2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 04.02.2022  № 233

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 09.03.2021 № 326

В соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 8 Областного закона от 26.12.2016 № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь постановлениями Правительства Ростовской области от 28.12.2020 № 397                         «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Ростовской области на 2021-2023 годы», от 28.12.2020 № 402 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Ростовской области», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 09.03.2021 № 326 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Белокалитвинского  района и муниципальных образований, входящих в состав Белокалитвинского района, изложив строки 1-13 в следующей редакции:

	1.
	Белокалитвинский район
	13,7
	13,7
	13,7

	Городские и сельские поселения, входящие в состав Белокалитвинского района:

	2.
	Белокалитвинское  городское поселение
	14,7
	15,1
	15,1

	3.
	Богураевское сельское поселение
	39,2
	38,3
	38,3

	4.
	Горняцкое сельское поселение
	24,4
	24,4
	24,4

	5.
	Грушево-Дубовское сельское поселение
	42,1
	47,5
	47,5

	6.
	Ильинское сельское поселение
	35,2
	37,2
	37,2

	7.
	Коксовское сельское поселение
	44,3
	40,6
	40,6

	8.
	Краснодонецкое сельское поселение
	33,9
	33,7
	33,7

	9.
	Литвиновское сельское поселение
	40,3
	38,3
	38,3

	10.
	Нижнепоповское сельское поселение
	51,4
	46,5
	46,5

	11.
	Рудаковское сельское поселение
	49,0
	48,3
	48,3

	12.
	Синегорское сельское поселение
	33,6
	29,2
	29,2

	13.
	Шолоховское городское поселение
	31,3
	30,3
	30,3

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                                с 01 января 2021 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района       Демиденко В.И.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района						Д.Ю. Устименко

Верно:
И.о. управляющего  делами						Л.А. Леонова
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_326-расходы-МО.docx   2/3/2022 9:44:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_326-расходы-МО.docx   2/3/2022 9:44:00 AM
стр. 2 из 2
image1.jpeg